АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	09 ноября 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	820-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 07 марта 2013 года № 182-па «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения»

Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 07 марта 2013 года № 182-па (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 4 Положения подпунктами г) и д) следующего содержания:
«г) Общественной палатой Российской Федерации, Общественной палатой Приморского края;
д) общероссийскими, краевыми, местными средствами массовой информации.»;
1.2.  Исключить пункт 10 Положения.
1.3. Изложить пункт 11 в следующей редакции:
«11. Кадровая служба обеспечивает:
а) уведомление в письменной форме руководителя муниципального учреждения, о начале в отношении его проверки - в течение 2 рабочих дней со дня принятия решения о начале проверки;
[bookmark: _GoBack]б) информирование руководителя муниципального учреждения, в случае его обращения о том, какие представленные им сведения, указанные в пункте 1 настоящего Положения, подлежат проверке, - в течение 7 рабочих дней со дня обращения, а при наличии уважительной причины - в срок, согласованный с руководителем муниципального учреждения.»;
1.4. Изложить пункт 13 в следующей редакции:
«13. Руководитель муниципального учреждения вправе:
а) давать пояснения в письменной форме в ходе проверки, а также по результатам проверки;
б) представлять дополнительные материалы и давать по ним пояснения в письменной форме.»
2. Организационному управлению (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                        	      А.А. Дронин

image1.png